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درگیری نیروهای طالبان
در حوزه پاسگاه ساسولی زابل

به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی درباره اقدام نسنجیده نیروهای طالبان در مرز 
ایران گفت:‌ حدود ساعت ۱۰ ششم خردادماه نیروهای طالبان از سمت کشور افغانستان 
بدون در نظر گرفتن و رعایت قوانین بین‌المللی و حسن هم‌جواری با انواع سلاح مبادرت 
به تیراندازی به پاسگاه ساسولی واقع در حوزه هنگ مرزی زابل کردند که با واکنش 
قاطعانه مرزبانان مواجه شدند. براساس اعلام پایگاه خبری پلیس، وی ادامه داد: بعد از 
تیراندازی‌های طرف طالبان، براساس پروتکل‌های مرزی از سوی مرزبان درجه۱ تذکرات 
لازم به نیروهای مهاجم داده شده است، اما متأسفانه مجدداً از ساعاتی قبل تیراندازی 
شروع و درگیری‌ها ادامه دارد. جانشین فرمانده کل انتظامی کشور اعلام کرد: در پی شروع 
درگیری‌های مرزی از سوی طالبان، سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور، 
دستورات قاطعانه لازم، به مرزبانان را ابلاغ و تأکید کرد که شجاعانه و قاطعانه از مرزها 
دفاع کنند و به هیچ احدی اجازه تعدی و نزدیک شدن به مرزها را ندهند. در این دستور 
تأکید شده است که نیروهای مرزی جمهوری اسامی ایران به هرگونه تعدی و تعرض 
مرزی قاطعانه پاسخ خواهند داد و حاکمان فعلی افغانستان باید در قبال عمل نسنجیده و 

مغایر با اصول بین‌المللی خود پاسخ‌گو باشند.

صدر نشینی دانشگاه شیراز در پانزدهمین 
جشنواره بین‌المللی حرکت

دانشگاه شیراز، صدرنشین دانشگاه‌های کشور در پانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت شد. 
به‌گزارش روابط‌ عمومی دانشگاه شیراز، در پانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت، دانشگاه 
شیراز با کسب 18مقام ازسوی انجمن‌های علمی دانشجویی در میان 86 دانشگاه کشور 
صدرنشین شد. به‌گفته‌ رئیس مرکز حمایت از فعالیت‌های انجمن‌های علمی دانشجویان 
دانشگاه شیراز در پانزدهمین دوره بین‌المللی حرکت که به میزبانی دانشگاه مازندران که از 
تاریخ 31 اردیبهشت‌ماه تا 2خردادماه 1402 برگزار گردید، انجمن‌های علمی دانشگاه شیراز، با 
ارائه 1243 فعالیت، در قالب 153 گزارش مبسوط مستند‌شده به دبیرخانه جشنواره دانشگاهی 
حرکت در این جشنواره شرکت داشتند. زهرا فرامرزی گفت: از این تعداد اثر 452 فعالیت 
مربوط به حوزه آموزشی)کارگاه، کلاس و دوره(، 421رویداد علمی )مسابقه، کنفرانس، نشست، 
سمینار، نمایشگاه، بزرگداشت و گردهمایی علمی(، 330 گفت‌وگوی علمی )هم‌اندیشی، مباحثه، 
گفت‌وگو، کرسی آزاداندیشی، مناظره، میزگرد، جلسات بحث و حلقه فکری(، 26 نشریه، 2 
کتاب و11 فعالیت کارآفرینی بوده است. وی افزود: پس از طی مراحل داوری در نهایت 43 اثر از 
بین تمامی آثار، برگزیده و برای رقابت با انجمن‌های علمی سایر دانشگاه‌ها به دبیرخانه جشنواره 
بین‌المللی حرکت اعلام شد و از برگزیدگان دانشگاهی در دی‌ماه 1401 به نحو شایسته تقدیر 
شد که در این مرحله هم انجمن‌های علمی دانشگاه شیراز توانستند با کسب 18 مقام برگ زرین 
دیگری به افتخارات دانشگاه بزرگ شیراز بیفزایند و با کسب بیشترین مقام در  بین دانشگاه‌های 
کل کشور در صدر دانشگاه‌های کشور قرار گیرند.  رئیس مرکز حمایت از فعالیت‌های انجمن‌های 
علمی دانشجویان دانشگاه شیراز توضیح داد: از 86 دانشگاه شرکت‌کننده در جشنواره بین‌المللی 
حرکت 50 دانشگاه کشور از حداقل یک مقام تا حداکثر 12 مقام)دانشگاه تهران و تبریز( را 
کسب نمودند، اما دانشگاه شیراز با اختلاف زیاد از دانشگاه‌ها وکسب 18 مقام ارزشمند در مقام 
نخست تمامی دانشگاه‌های کشور قرار گرفته است.  افتخارآفرینی انجمن‌های علمی دانشگاه 

شیراز در پانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت به شرح زیر است:  
دانشگاه شیراز دانشگاه برگزیده، انجمن علمی گردشگری و هتل‌داری تنها برنده جایزه مخصوص 
هیئت‌داوران)رویداد میراث فرهنگی(، انجمن علمی بین‌رشته‌ای رباتیک برگزیده در حوزه 
انجمن برتر، انجمن علمی تولید و ژنتیک گیاهی برگزیده در حوزه انجمن برتر، انجمن علمی 
شهرسازی برگزیده در حوزه انجمن برتر، انجمن علمی زبان‌های خارجی برگزیده در حوزه 
نشریه، انجمن علمی گردشگری و هتل‌داری برگزیده در حوزه فعالیت خلاقانه، انجمن علمی 
ACM  برگزیده در حوزه مسابقه، انجمن علمی گردشگری و هتل‌داری شایسته تقدیر در حوزه 
انجمن برتر، انجمن علمی گردشگری و هتل‌داری شایسته تقدیر در حوزه مسابقه، انجمن علمی 
محیط‌زیست شایسته تقدیر در حوزه انجمن برتر، انجمن علمی ACM  شایسته تقدیر در حوزه 
فعالیت خلاقانه، انجمن علمی علوم سیاسی شایسته تقدیر در حوزه نشریه، انجمن علمی الهیات 
شایسته تقدیر در حوزه نشریه، انجمن علمی زیست‌شناسی شایسته تقدیر در حوزه نشریه، 
انجمن علمی انرژی و محیط‌زیست شایسته تقدیر در حوزه نشریه، انجمن علمی گاز شایسته 
تقدیر در حوزه فعالیت خلاقانه، انجمن علمی گاز شایسته تقدیر در حوزه مسابقه. گفتنی‌ است، 
انجمن‌های علمی دانشجویی، مجموعه‌ای علمی، پژوهشی است که با حضور دانشجویان نخبه 
و توانمند و همگام با اهداف و رسالت دانشگاه تشکیل شده و مأموریت اصلی آن برطرف کردن 
شکاف میان دانشگاه با صنعت، جامعه و دنیای حرفه‌ای ا‌ست.  هم‌اکنون 68 انجمن علمی در 
دانشگاه شیراز فعالیت می‌نمایند که قریب به دو هزار دانشجوی پژوهشگر و توانمند در این 

انجمن‌ها حضور فعال و مؤثر دارند. 
هر انجمن علمی در دانشگاه تحت نظارت مستقیم یک عضو هیئت‌علمی دانشگاه به‌عنوان استاد 

مشاور انجمن علمی به فعالیت مشغول است. 

آخرین اخبار حاکی از به نتیجه رسیدن تلاش‌های ۲ ساله برای 
احیای کارخانه‌های قند ممسنی و آزمایش مرودشت، به‌عنوان ۲ 
واحد تولیدی اثرگذار فارس در دهه‌های گذشته است؛ اقداماتی 
که در کنار رفع حصار رکود و تعطیلی از پیرامون روغن نرگس 
و آی.تی.ام و بیشتر شدن امیدها برای بازگشت آی.تی.آی به 
چرخه رونق، نشان‌دهنده باز شدن دریچه‌ای به سمت روزهای 
شکوفایی دوباره برای صنایعی ا‌ست که عمدتاً خصوصی‌سازی‌، 

بلای جانشان شد و آنها را به ورطه رکود و تعطیلی کشاند.
به گزارش شیراز نوین به‌نقل از ایسنا، فرآیند خصوصی‌سازی 
دهه ۸۰ بسیاری از صنایع و واحدهای تولیدی فعال و بزرگ 
کشور و فارس را به رکود و تعطیلی کشاند، واحدهایی نظیر  
آزمایش مرودشت، قند ممسنی، آی‌تی‌آی و کارخانه آی.تی.

ام و ...
اگرچه طی سنوات گذشته تلاش‌هایی برای رفع مشکلات 
عدیده این مراکز صنعتی در دستور کار قرار گرفت، اما 
نافرجام ماند. کارخانه آزمایش مرودشت، به‌عنوان یکی از 
واحدهای تولیدکننده اصلی لوازم خانگی مرغوب ایرانی، زمانی 
نماد حرکت فارس به سمت توسعه صنایع در کنار بخش 
کشاورزی به‌شمار می‌رفت و از حدود ۲ دهه قبل و به دنبال 
خصوصی‌سازی، آرام‌آرام به سمت رکود و تعطیلی رفت و در 

سال‌هایی سوله‌هایش به مرکز نگهداری پیاز بدل شد!!
اوایل دهه هشتاد، این واحد تولیدی در جریان خصوصی‌سازی 
صنایع، واگذار و به دلایلی منجمله سوءمدیریت و فقدان نظارت، 
به ورطه تعطیلی کشانده شد تا بسیاری از دلسوزان را به شوک 
فرو ببرد؛ مشکلی که طی سال‌های گذشته، هیچ‌یک از مسئولان 
پاسخ و توضیح مناسبی در خصوص آن به رسانه‌ها نداده بودند. 
کارخانه قند ممسنی نیز که قریب به شصت سال قبل در 
منطقه‌ای حاصل‌خیز به لحاظ کشاورزی و با هدف ایجاد صنایع 
تبدیلی و افزایش بهره‌وری شکل گرفت و ایجاد شد، سالانه 
محصول تولیدی مزارع چغندر بخشی از استان فارس به ویژه 
شهرستان‌های ممسنی و نورآباد را به شکل تضمینی خریداری 

و تبدیل به با کیفیت‌ترین شکرسفید می‌کرد.
خصوصی‌سازی اما راه تنفس این صنعت پویا که علاوه بر 
بسترسازی برای افزایش بهره‌وری، زمینه اشتغال مناسب 
صنعتی در یکی از مناطق نسبتا پرجمعیت فارس و ماندگاری 
روستاییان به ویژه کشاورزان را فراهم کرده بود را بست. 
کارخانه‌ای که تلاش‌های چندباره و تغییر سرمایه‌گذار، یک دهه 

در رکود و تعطیلی معلق ماند.
مهرماه ۱۴۰۰، رئیس جمهور طی سفری که به فارس داشت، 
نوید احیای این ۲ واحد تولیدی را داد؛ آیت‌الله رئیسی ۲۲ مهر 
سال ۱۴۰۰ از کارخانه آزمایش مرودشت بازدید کرد تا نتیجه 
کار، قرار گرفتن برنامه احیای این صنعت در لیست مصوبات 

سفر باشد.
همان سال، معاون اجرایی وقت رئیس جمهوری نیز از کارخانه 
قند ممسنی بازدید و لزوم احیای آن را به‌عنوان یکی از مطالبات 
جدی مردم، در فهرست موضوعات مهم برای تصویب به‌عنوان 

مصوبه سفر، تأیید کرد.
اکنون و با گذشت کمتر از ۲۰ ماه از مصوبات سفر هیئت دولت، 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، پیرامون روند 
احیای کارخانه قند ممسنی به خبرنگاران، گفت: احیای این 
کارخانه از جمله مصوبات سفر رئیس جمهوری در سال ۱۴۰۰ 
به استان فارس بود؛ این کارخانه در منطقه محروم ممسنی 

واقع شده و احیای آن حائز اهمیت است زیرا حداقل ۳۰۰ نفر 
به‌صورت مستقیم مشغول به کار خواهند شد.

محسن ربانی‌زاده اضافه کرد: این کارخانه زمانی به یک 
سرمایه‌گذار و مجدداً به شخصی دیگر واگذار می‌شود و این 
دوره گذار باعث شده که یک‌سری مشکلات در این کارخانه 
پیش آید و تعدادی از کارگرانی که قبلًا در این مجموعه شاغل 

بودند اکنون مطالبات به‌حقی دارند که باید پرداخت شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با تأکید بر 
اینکه مطالبات کارگران این مجموعه بررسی شده است، بیان 
کرد: در پی بررسی‌های انجام‌شده توسط مرجع قضایی بعضی 
مطالبات واقعی نیست که حدود۳۰ میلیارد تومان بدهی این 

کارخانه تخمین زده می‌شود.
ربانی‌زاده با بیان اینکه اصل مطالبات کارگران کارخانه قند 
ممسنی پرداخت شده است، گفت: در سفر اخیر استاندار فارس 
به شهرستان ممسنی نیز مبلغ ۲ میلیارد تومان بعد از جلسه با 

مالک کارخانه به کارگران پرداخت شد.
وی اظهار کرد: سرمایه‌گذار این کارخانه نیز اسنادی ارائه داده 
که میزان بدهی به پرسنل کمتر از رقم تعیین‌شده است، ولی 
در مجموع مهم‌ترین اصل اقتصادی استان فارس احیای این 

کارخانه در سریع‌ترین زمان ممکن و رفع موانع پیش رو است.
ربانی زاده تأکید کرد: دور دوم سفر استاندار فارس و مدیران 
اجرایی استان به شهرستان رستم و نورآباد ممسنی در هفته 
گذشته انجام و موضوع احیای کارخانه قند ممسنی در این سفر 
مورد بررسی ویژه قرار گرفت و استاندار فارس از کارخانه بازدید 
و در جلسه‌ای با حضور مسئولان محلی و استانی مقرر شد که 
۲ ماه فرصت برای احیای این واحد صنعتی به سرمایه‌گذار داده 
شود تا در این مدت بتواند روند احیای این کارخانه را پیگیری 
کند. وی توضیح داد: به‌دلیل اینکه سرمایه‌گذار در دوره‌های 
گذار این مجموعه نیز وعده‌هایی داده که محقق نشده بود، جو 
بی‌اعتمادی نیز بر فضای این جلسه حاکم بود که به همین 
دلیل، استاندار فارس دستوری مبنی بر اینکه هم‌زمان حضور 

هیئت حمایت نیز در دستور کار قرار گیرد را صادر کرد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس تصریح کرد: 
بر همین‌اساس مکاتباتی با وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی و 
همچنین هیئت حمایت کشور نیز صورت گرفته که هفته جاری 
نیز در تهران پیگیری‌هایی انجام شد که در پی آن مقرر گردید 
که هیئت حمایت به‌زودی جلسه‌ای تشکیل داده و با بررسی 

موضوع احیای کارخانه قند ممسنی، این موضوع مورد حمایت 
جدی در سطح ملی قرار گیرد و روند احیای آن تسریع شود.

ربانی‌زاده با تأکید بر اینکه در شرایط حساس اقتصادی کنونی 
همه دستگاه‌ها و ارگان‌ها باید برای حفظ و رونق تولید همراه 
باشند، گفت: در حال حاضر، هم‌سویی خوب و مثال‌زدنی بین 
رئیس کل دادگستری و دادستان مرکز فارس با مدیریت ارشد 
استان وجود دارد، ولی در بعضی موارد عده معدودی از قضات 
در استان به این مهم و حساسیت موضوع رشد تولید و حفظ 
مشاغل توجه ندارند. او افزود: با تعامل خوب مدیریت ارشد 
دستگاه قضایی فارس با استاندار، بسیاری از مشکلات از پیش 
روی تولید این استان برداشته شده و انتظار می‌رود که بعضی 
قضات نیز در زمان صدور حکم به حساسیت اقتصادی جامعه و 
ضرورت حفظ اشتغال و تولید توجه داشته و حکمی صادر نکنند 

که در روند تولید اخلال ایجاد کند.
معاون استانداری فارس گفت: براساس اقدامات انجام‌شده، 
پیش‌بینی می‌شد که طی یک ماه آینده فاز یک کارخانه قند 
ممسنی احیا و تولید شکر سفید آغاز و در فاز دوم نیز فرآوری 
چغندر قند انجام شود که دستگاه و تجهیزات مورد نیاز آن طی 
۲ ماه اخیر به محل کارخانه منتقل شده است و امیدواریم فاز 
دوم طی ۳ ماه آینده فعالیت خود را آغاز کرده و به‌طور کامل 

این کارخانه به چرخه تولید بازگردد.
ربانی‌زاده در ادامه پیرامون چگونگی حمایت از این صنایع اظهار 
کرد: هیئت حمایت از صنایع کوچک به موجب قانون تشکیل و 
چند وزارتخانه و دستگاه مرتبط با صنایع و واحدهای اقتصادی 
در آن عضویت دارند و این هیئت در زمانی به موارد ورود پیدا 
می‌کند که بتواند مدیریت منسجم برای رفع موانع را به کار 
گیرد؛ زمانی که این هیئت به موضوعی ورود کرد، دیگر هیچ 
ارگان یا مرجعی اعم از قضایی، تأمین اجتماعی، کار و ... ورود 

نخواهند داشت و تصمیمات به تأیید هیئت یاد‌شده می‌رسد.
تلاش برای احیای کارخانه آزمایش مرودشت

معاون هماهنگی امور اقتصادی فارس در ادامه به آخرین 
اقدامات و تصمیمات برای بازگشت کارخانه قدیمی آزمایش به 
چرخه تولید اشاره و خاطر نشان کرد: این واحد تولیدی ازجمله 
کارخانه‌هایی است که سالها در حالت رکود بوده و فعالیت و 

تولید مشخصی ندارد. 
البته احیای این واحد صنعتی از مصوبات سفر ریاست محترم 

جمهوری به فارس بوده است.

ربانی‌زاده ضمن یادآوری اینکه کارخانه آزمایش تهران و 
مرودشت متعلق به هلدینگ پیام است که شرکت‌های متعددی 
در سراسر کشور را در اختیار دارد، گفت: کارخانه آزمایش 
مرودشت، زمانی ۱۵۰۰ شغل مستقیم ایجاد کرده بود و در 

زمینه لوازم خانگی، تولیدات قابل‌اعتنایی داشت.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با اشاره به 
بازدیدی انجام‌شده مسئولان این استان از کارخانه آزمایش 
تهران و مصوبه سفر اول هیئت دولت مبنی بر ایجاد ۵۰۰ شغل 
در مرحله اول بازگشایی آزمایش مرودشت، گفت: در بازدید از 
کارخانه تهران، علی‌رغم آنکه مشاهده شد مشاغل متفاوتی در 
آن سایت مستقر است، اما مسئولان فارس اصرار دارند که همان 

برند قدیمی و اصیل آزمایش در مرودشت احیا شود.
وی تصریح کرد که نتیجه بازدید تهران این بود که کمیته‌ای 
تشکیل و جلسه‌ای با هیئت‌مدیره گروه اقتصادی پیام برگزار 
شد تا خط تولید متناسب با ظرفیت و توان فارس در کارخانه 
آزمایش مرودشت، احیا شود. معاون استانداری فارس با تأکید 
بر اینکه مقدمات احیای این کارخانه فراهم شده است، گفت: 
خریدارانی حاضر به خرید کارخانه آزمایش مرودشت هستند 
و این موضوع هم جای مذاکره دارد. احیای این صنعت توسط 
مدیریت فعلی یا واگذاری به سرمایه‌گذار جدید، با همکاری 
شرکت‌های دانش‌بنیان، از راهکارهای احیای این واحد تولیدی 
تعطیل‌شده است. ربانی‌زاده در پاسخ به اینکه آیا زمان تقریبی 
برای احیای این واحدهای تولیدی در نظر گرفته شده است، 
گفت: فرآیند احیا باید از جمیع جهات مد نظر قرار گیرد که در 
پی مطالبات کارگری کارخانه قند ممسنی، مرجع قضایی دستور 
به توقیف و فروش اموال به نفع کارگران داده که طبیعی است 
و در صورت تحقق آن امکان احیای کارخانه دور از تصور است. 
وی تأکید کرد: به‌دلیل تعامل خوب بین مدیریت ارشد استان 
فارس و قوه قضائیه این موضوع حل و مقرر شده همسویی برای 
احیای کارخانه با لحاظ پرداخت حق و حقوق کارگران که باید 

به‌طور کامل ادا شود، مدنظر باشد.
وی افزود: در سفر اخیر به ممسنی، استاندار فارس مستقیم 
با نماینده کارگران کارخانه قند، مذاکره و درخواست همراهی 
برای احیای کارخانه را مطرح کرد و همچنین اعلام شد که باید 

حقوق کارگران به‌طور کامل پرداخت شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس درباره کارخانه 
آزمایش نیز گفت: برای احیای این کارخانه نیز مزایده‌ای برگزار 
شد، اما ایراداتی هم بر آن وارد شده که باید بررسی شود و قطعاً 

روند باید در چارچوب قانونی مورد پیگیری قرار بگیرد.
وی ادامه داد: فرآیندی برای احیای دو کارخانه قند ممسنی 
و آزمایش مرودشت تعریف شده که براساس آن پیش‌بینی 
می‌شود ظرف مدت یک ماه آینده فاز اول کارخانه قند ممسنی 
به چرخه بازگردد و روند احیای کارخانه آزمایش نیز طی ۲ ماه 
آتی، اجرایی شود. لذا امیدوار هستیم که این واحدها تا پایان 

تابستان امسال به چرخه تولید بازگردند.
معاون استانداری فارس با بیان اینکه کارخانه روغن نرگس 
شیراز نیز با تدبیر استاندار، به چرخه تولید بازگشته است، 
گفت: اخیراً مشکل کارخانه آی.تی.ام.سی نیز رفع شده و تعداد 
کارگران این مجموعه نیز رو به رشد است؛ از طرفی مشکل ۱۵ 
ساله کارخانه آی.تی.آی نیز با توجه به پیگیری‌های انجام‌شده 
و همدلی مدیران استانی و کشوری، طی ماه‌های آینده رفع 

خواهد شد. 

روند احیای کارخانه‌های قند ممسنی و آزمایش مرودشت به نتیجه رسید 

خروج صنعت از انزوا 
کارخانه‌هایی که انبار پیاز شده بودند دوباره به زایش سرمایه و اشتغال خواهند پیوست 

آگهی مزایده عمومی 1402-88
نوبت اول:     1402/03/06نیم نگاه

نوبت دوم:    1402/03/07   شیرازنوین

 شهرداری شیراز ) سازمان مدیریت حمل و نقل بار ( در نظر دارد پکیج خانه خدمات واقع در بلوار خلیج فارس را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق 
مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( و با شماره فراخوان 5002096688000026 به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از 
کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمناَ در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137309953 داخلی 116 آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 غرفه یا محل مورد مزایده : پکیج خانه خدمات 

 نوع خدمات : برق کاری ، مکانیکی و لوازم یدکی ، تنظیم موتور ، سرویس روغن و پنچرگیری ، کارواش ، جلوبندی ، کافه و سوپرمارکت ، ساماندهی و خدمات اینترنتی
 آدرس محل مورد اجاره : بلوار خلیج فارس حد فاصل 200 متری پلیس راه ، سمت چپ روبروی منطقه ویژه اقتصادی به متراژ 1547 مترمربع 

 مبلغ پایه  اجاره بها سال اول : 2/160/000/000 ریال 
 مدت قرارداد :  مدت بهره برداری 5 سال می باشد. مبلغ اجاره سالهای دوم به بعد بر اساس نرخ تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی محاسبه خواهد گردیدکه 

مستأجر می بایست به محض اعلام  نسبت به واریز نقدی مابه به تفاوت نرخ تورم اعلامی همان سال اقدام نماید . 
 مبلغ سپرده شرکت در مزایده : 1/608/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ 

کد مرجع 102019 بانک شهر بنام شهرداری شیراز 
 برآورد هزینه آماده سازی و بهسازی تا شرایط قابل بهره برداری 15/000/000/000 ریال می باشد که از سوی مستاجر بایستی این بازسازی هزینه و صورت پذیرد.

 برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 برنده مزایده در زمان انعقاد قرارداد می بایست 10% مبلغ پیشنهادی را بعنوان ضمانت حسن انجام تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی ارایه نماید.
 آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز پنج شنبه مورخ 1402/03/18 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مزایده را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مزایده گران جهت شرکت در مزایده می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت 

اسناد اقدام نمایند و در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14 روز یک شنبه مورخ 1402/03/28 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 

تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مزایده را به صورت فیزیکی به امور مالی سازمان مدیریت حمل و نقل بار تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه  ساعت  14:15 مورخ 1402/03/29 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 

می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 1 ماه می باشد.

 کلیه هزینه های بازسازی و آماده سازی محل مورد اجاره تا میزان قابل بهره برداری بر عهده مستاجر می باشد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مزایده خواهد بود.

  شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
  شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.
  آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

  متقاضیان شرکت در مزایده موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456 

1502413: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 آگهی حراج حضوری  1402-108
 نوبت اول:    07 / 03 /1402    شیرازنوین

نوبت دوم:    08 /03 /1402     سبحان

شهرداری منطقه هفت  در نظر دارد نسبت به اجاره محل استقرار مجموعه بازی )ماشین برقی، هلی کوپتر و استخر توپ( در پارک پرواز از طریق حراج حضوری 
واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت بازدید در ساعات اداری به آدرس :  شیراز ، بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان 

شهرداری منطقه هفت  مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ تماس حاصل فرمایید.

موضوعردیف 
محل 
پروژه

مساحت تقریبی 
)m2( مجموعه

مدت 
اجاره

مبلغ سپرده شرکت 
در حراج )ریال(

توضیحات

1
اجاره محل استقرار مجموعه بازی 
)ماشین برقی، هلی کوپتر و استخر 

توپ( در پارک پرواز

پارک 
پرواز

500/000/000 2 سال 203

	 
لازم به ذکر است در صورت رضایت کارفرما  اجاره سال دوم قرارداد با 20% افزایش نسبت به مبلغ اجاره سال اول قابل تمدید خواهد بود

 مبلغ سپرده شرکت در حراج : ارائه سپرده شرکت در مزایده به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا فیش واریز نقدی به 
حساب سپرده 100805504742 با کد مرجع:100869 بانک شهر بنام شهرداری شیراز که می بایست تا روز پنجشنبه مورخ 1402/03/18 اخذ و واریز نماید و شایان 
ذکر است شرکت کنندگانی که بعد از تاریخ مذکور اقدام به واریز وجه سپرده شرکت در حراج نمایند مجاز به شرکت در حراج نمی باشند )ارائه سپرده غیر از 

موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد(. شناسه ملی : 14002091671 و کداقتصادی : 411364877455 
 برنده حراج می بایست در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی برای  2 سال را بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز 

وجه نقد ارائه نماید.
 جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس :  شیراز ، شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری منطقه هفت  

مراجعه نمایید
 نحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد حراج قید گردیده است.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.

 بدیهی است هزینه آگهی و کارشناسی بعهده برنده حراج خواهد بود .
  شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. دراین صورت سپردهَ شرکت در حراج مسترد می گردد.

 حراج روز شنبه مورخ 1402/03/20 راس ساعت 13 در محل سالن جلسات شهرداری منطقه هفت واقع در بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان 
شهرداری منطقه هفت  برگزار می گردد.

 ارائه تصویر اساسنامه شرکت مرتبط با موضوع مزایده، آخرین آگهی تغییرات شرکت و صاحبان امضاء مجاز )اشخاص حقوقی( شرکت کننده در حراج الزامی می باشد
 ارائه اصل شناسنامه ) یا کارت ملی( و کارت پایان خدمت جهت آقایان )اشخاص حقیقی( شرکت کننده در حراج  الزامی می باشد

 ارائه اصل شناسنامه ) یا کارت ملی( جهت بانوان)اشخاص حقیقی(  شرکت کننده در حراج الزامی می باشد
 شرکت کنندگان در حراج حضوری موظف به ارائه مدرک ثبت نام  خود در سامانه ثنا دادگستری می باشند.

1503013: شناسه آگهی آگهی و اطلاعات مربوط به حراج از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز


